
Co w prasie piszczy: środa 07.07.2021

News - ASRoma.pl

Znaleźć dzisiaj coś naprawdę istotnego w prasie to spory wyczyn. Wiele

kwestii pominąłem, bo Mourinho jeżdżącego vespą po Trigorii wszyscy

widzieli. Podobnie zresztą jak to, że spotkał się ze Spinazollą. Co więc jest

poniżej? Nowy kandydat na lewą obronę, reżim pracy oraz kolejne

nazwiska kandydujące do klubu kokosa.

Atletico po Olsena?

Po Mistrzostwach Europy Robin Olsen przebywa na wakacjach, ale Szwed wie, że

po ich zakończeniu nie będzie miał czego szukać w Rzymie. Jednak po dobrym

wrażeniu jakie pozostawił po sobie na Euro nie powinien mieć problemów ze

znalezieniem pracodawcy. Nicolo Schira poinformował na Twitterze, że Olsena

chętnie widziałoby u siebie Atletico Madryt jako rezerwowego dla Jana Oblaka.

Pytanie tylko czy byłemu graczowi Cagliari taka rola by odpowiadała. I na ile jest to

sprawdzona informacja bo jej źródło, delikatnie mówiąc, wcale nie jest nieomylne. 

Mourinho wybiera, ale nie Pedro

Piłkarze Romy powoli wracają do pracy, po testach na covid zostali podzieleni na

mniejsze grupki by odbyć rutynowe testy medyczne przed sezonem, ale już od jutra

drużyna zaczyna ćwiczyć pod okiem nowego szkoleniowca na pełnych obrotach.

Trening zaplanowany jest na godzinę 17 po jego ofcjalnej prezentacji, która

odbędzie się o godzinie 13:30. Tak na marginesie Mateusz Święcicki poinformował

na Twitterze, że transmisję z tego wydarzenia przeprowadzi Eleven od 12:30, on

sam będzie na miejscu więc powinno to być całkiem nieźle „opakowane”.

Wracając jednak to prasy: w piątek i sobotę zespół wchodzi na wyższe obroty i

będzie trenować dwa razy dziennie. Zawodnicy mają spotkać się na boisku o 10

rano na półtoragodzinnym treningu, a posiłki wskazane przez dietetyka zjedzą na

miejscu. Za jakość potraw odpowiada szef kuchni, Luka Jurovich. Do domów będą

mogli wrócić wieczorem by spędzić czas z rodziną. Niedziela będzie dniem wolnym i

czasem na ładowanie baterii przed kolejnym tygodniem pracy.

Wiele wskazuje na to, że wśród zawodników poddanych temu rygorowi nie będzie

Pedro. Mourinho jakiś czas temu postanowił oddzielić graczy z którymi nie wiąże

przyszłości by trenowali osobno. Skład tej grupy jest znany: Nzonzi, Pastore, Fazio,

Corić, Bianda, Santon. Oprócz nich uwzględniany może być także Hiszpan.

Podobną drogą mogą także podążyć Dżeko i Smalling, którzy są na liście

transferowej i klub zastanawia się nad ich przyszłością. Sytuacja Bośniaka jest

znana od kilku tygodni, ale i Smalling jest wśród tych, którzy przy dobrej ofercie

mogą odejść. Pedro oraz Smalling wydają się płacić za swoje problemy fizyczne z

zeszłego sezonu. Przyszłość Dżeko natomiast rozbija się o kwestie ekonomiczne.
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Każdy dzień przynosi nowe nazwisko łączone z Romą, która poszukuje zastępcy dla

Spinazolli. Mourinho poinformował, że nie spodziewa się powrotu gracza wcześniej

niż w styczniu, a jego powrót do zespołu będzie traktował jak zimowe wzmocnienie

składu. Do tego czasu jednak ktoś musi wypełniać lukę po nim. Wydaje się, że

najwyżej stoją akcje Emersona i Bensabainiego, ale Tiago Pinto podobno

skontaktował się także z otoczeniem Ezgjana Alioskiego. Macedończyk ostatnie

lata występował w Leeds United gdzie był podstawowym zawodnikiem zarówno

kiedy grali o awans z Championship jak i w poprzednim sezonie już w Premier

League (36 meczów, 2460 minut/3420 możliwych do rozegrania, 2 gole, 3 asysty).

Na trwającym Euro zagrał w pełnym wymiarze czasowym w swojej reprezentacji,

zdobył też bramkę przeciwko Ukrainie.

Od początku lipca Alioski jest wolnym graczem po tym jak wygasł jego kontrakt z

klubem Mateusza Klicha.

Autor: ucash

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

